
1TKZ4048 Rám k radlici pro traktory řady XHXY/XHTY/XLHTY      11/2019 

CZ   Návod pro montáž rámu XHXY/XHTY/XLHTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před montáží si zkontrolujte kompletnost balení. 

Budete potřebovat klíče č 10 a 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Odpojte napájecí kabel světel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sundejte nárazník z traktoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Svorník.  C/D. Aretace páky radlice  

B. Svorná podložka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Odmontujte kapotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vyšroubujte matku plastového krytu sekačky. 

B 

A 

C 

D 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Odkloňte kryt sekačky, vyšroubujte šroub pod plastovým 

krytem sekačky, kterým je upevněn třmen držící plastový kryt 

sekačky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Přiložte rám na šasí traktoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Prostrčte svorník (A) nad vrchní stranou šasí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Vyndejte třmen držící plastový kryt sekačky. Zopakujte kroky 4 

a 5 na druhé straně traktoru. Třmeny uschovejte pro zpětnou 

montáž, když nebude rám používán. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Doražte rám k  přední částí šasí traktoru, zadní část následně 

zapadne do výřezu v plastovém krytu namísto třmenu, který kryt 

nesl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Svorník na obou stranách zajistěte šroubem s podložkou. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Přední horní část rámu sešroubujte s vrchním otvorem v šasí, 

který původně nesl nárazník traktoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Všechny šroubové spoje pečlivě dotáhněte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Nasaďte radlici, zasuňte čep a zajistěte závlačkou. Vyberte 

odpovídající profil aretace páky radlice (C/D), ten přiložte ke 

konzoli rámu a zajistěte šrouby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Rám na obou stranách zajistěte pomocí svorné podložky (B) 

a šroubů podložek a matic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Namontujte kapotu zpět, zajistěte jí pomocí závlačky a 

zapojte napájecí kabel světel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demontované díly si uschovejte pro případnou 

zpětnou montáž. 

Obrázky uvedené v tomto návodu k použití slouží pouze 

jako ilustrace pro lepší pochopení montáže rámu, a 

mohou se od dodaného výrobku lišit. 


